EDITAL Nº 007/2013

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS O PERÍODO DE RECURSOS

RELATIVO AO EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2013

Rodolfo Antonio Burmann, presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Catuípe/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o resultado
de notas APÓS O PERÍODO DE RECURSOS, por ordem alfabética, de todos os
candidatos inscritos no CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE
CARGO de acordo com o Edital de Concurso Nº 001/2013.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CATUÍPE, EM 26 DE NOVEMBRO DE 2013.

Rodolfo Antonio Burmann
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA

DE VEREADORES DE CATUÍPE - RS DE 10/11/2013

Edital de Concurso nº: 001/2013

1-Técnico LegislativoCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ALCIONEI SANTOS DA SILVA3.648 39,40

ALESSANDRO VIEIRA PEREIRA3.703 Não Compareceu

ALISON ANDRÉ BONFADA3.671 53,10

ANA PAULA DE LIMA HOLZSCHUH DA SILVA3.565 62,80

ANDERSON PIRES FRAGA3.561 51,50

ANDERSON SILVEIRA DA FROTA3.672 72,55

ANDRESSA PAZZATO FERREIRA3.717 55,70

ANDRESSA QUATRIN BREZOLIN3.653 69,15

ANDREZA ILGENFRITZ DAHLEM3.552 Não Compareceu

ASENATE WEPPO RODRIGUES3.729 57,05

Página 1 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA

DE VEREADORES DE CATUÍPE - RS DE 10/11/2013

Edital de Concurso nº: 001/2013

1-Técnico LegislativoCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

BERNARDO SANDRI REHBEIN3.657 50,55

BEVELLY RIBEIRO MONTEIRO3.613 54,05

BIBIANA CASANOVA SILVA3.590 89,60

BRUNA DA SILVA MENEGON3.707 71,00

CARLOS ALEXANDRE DONGUELA3.702 40,30

CARLOS EDUARDO NYARI3.660 Não Compareceu

CAROLINE ALPE ROSSI3.731 69,35

CASSIA FERNANDA BERNARDI3.566 62,05

CASSIA FRANCIELE DE BARROS ZIMERMANN3.751 65,35

CASSIRA RAQUEL DE PAULA3.610 Não Compareceu

CATIA DE SOUZA DO AMARAL3.581 Não Compareceu

CINTIA REJANE WISNIEWSKI3.733 59,70

CLAUDIA HELENA MAAS3.728 62,80

CLAUDIO FABIANO DE SIQUEIRA3.685 Não Compareceu

CLÉIA ANTUNES DA SILVA3.687 39,40

CLOVIS LUIZ PIZOLOTTO3.560 69,40

CRISTIANO RAQUEL WIEDENHEFDT3.639 76,40

DAIANA ENÉAS3.620 64,35

DANIÉBIA DIAS PIZOLOTTO3.557 70,10

DANIELI GRANDOTTO FELIPIM3.621 74,05

DEISE BARBARA SULZBACH DA ROSA3.644 73,15

DIANA FÁTIMA CAMBRUSSI3.647 57,35

DIEGO ARMANDO DUARTE3.553 48,35

DIÉSSICA RODRIGUES ADAM3.617 53,25

DISRAELI GHENO DOS SANTOS3.633 71,75

DUILIO FERNANDO SANGIOVO ESCANDIEL3.598 80,65

EDUARDO DA SILVA3.686 62,00

EDUARDO ZBOROWSKI HORST3.658 59,70

ELESSANDRO DE OLIVEIRA CARNEIRO3.600 Não Compareceu

ELIANE CORRÊA3.636 74,10

Página 2 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA

DE VEREADORES DE CATUÍPE - RS DE 10/11/2013

Edital de Concurso nº: 001/2013

1-Técnico LegislativoCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ELISETE MARIA RICCO POSSANI3.698 68,40

ERUSA CATIANE MULLER NOVICKI3.683 71,00

FABIANA DO AMARAL ROSA3.741 53,10

FERNANDA BONEMANN BENDER3.650 62,10

FLAVIO ROBERTO DA SILVA MACHADO3.746 69,40

FRANCIS ERNANDES3.730 76,70

GABRIEL CRISTIANO DA SILVA CASTRO3.677 60,55

GERSON THOMAZI3.568 41,95

GLÁUCIA DE OLIVERIA PIZOLOTTO3.675 68,80

GRAZIELI BIERMANN DE OLIVEIRA3.576 60,90

GUILHERME SCHROER NEIS3.709 63,70

INEZ PICIN3.612 85,60

JACKSON VINICIOS BRUM DORNELLES3.673 30,70

JACQUELINE DA SILVA LANG3.712 Não Compareceu

JACSON VALDOIR BONFIM EICH3.643 77,55

JAMILE LORENZEN3.732 79,00

JANETE OLIVEIRA DA SILVA3.582 Não Compareceu

JARDEL ANTONIO DAL ROS3.734 55,70

JEAN AUGUSTO VARGAS 3.662 43,65

JEAN LUIZ CERVI3.559 53,50

JONATA CLAYRTON KRASSMANN RIBAS3.701 69,10

JOSÉ JOAQUIM KNOLL WAGNER3.619 69,30

JUCIANE RAQUEL FAGUNDES3.739 Não Compareceu

JULIANE RIGO SCHNEIDER3.571 Não Compareceu

KARINEDUTRA PRIMO3.622 62,05

KATIELE MIRANDA URACH3.634 Não Compareceu

KAUE LUCIANO DE SOUZA3.646 66,00

LEANDRO ORTIZ COLATTO3.726 67,50

LEONARDO PRESTES DEBESAITYS3.736 Não Compareceu

LETÍCIA MORAIS3.690 50,45

Página 3 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA

DE VEREADORES DE CATUÍPE - RS DE 10/11/2013

Edital de Concurso nº: 001/2013

1-Técnico LegislativoCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

LETICIA WEIMER LOTTERMANN3.749 47,55

LISSANDRO MARCIANO TADIELO3.710 62,05

LUÃ FERNANDO DE ALMEIDA FERNANDES3.554 65,35

LUCIANA MILANI3.743 61,10

LUÍS HENRIQUE CORADINI3.661 70,25

LUIZ FELIPE VALENTIM MARCHIORI3.735 Não Compareceu

MARA CRISTINA COLOVINI3.564 63,00

MARCOS FERNANDO MARASCA3.593 Não Compareceu

MARLIZE BERNARDI3.676 Não Compareceu

MICHELE DA SILVA GOI3.663 68,45

MIRIAM MARIA MARASCA3.556 71,70

MIRIAM RITTER DE SOUZA3.704 71,70

MIRNA IVANETE BOJARSKI3.719 55,70

NATAN FELIPE DE ALMEIDA3.628 52,35

NILTON CÉSAR PROENÇA DO ESPÍRITO SANTO3.583 Não Compareceu

PAULO GONÇALVES RODRIGUES3.558 76,45

PAULO RICARDO DE PIETRO DOS SANTOS3.699 77,30

PAULO RICARDO LAURINDO CORTES3.597 78,80

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MILANO3.697 68,65

PRISCILA MIRANDA PIRES3.678 87,25

RAFAEL ANTONIO PEDROLO3.705 60,55

RAFAEL CARDOSO PEREIRA3.666 39,35

RAFAEL DALEPIANE DA SILVA3.572 Não Compareceu

RAQUEL BONMANN STEINKE3.721 41,80

REGIS DOUGLAS ZANDOMENIGHI3.722 54,75

RITA SALETE KUSIAK3.586 84,00

ROBERTO ALESSANDRO CORADINI3.567 Não Compareceu

RODRIGO BATISTA KETZER3.580 48,10

RUBIA BECKER3.579 57,10

SABRINA OLIVEIRA DALA ROSA3.651 69,30

Página 4 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA

DE VEREADORES DE CATUÍPE - RS DE 10/11/2013

Edital de Concurso nº: 001/2013

1-Técnico LegislativoCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

SALATIEL SIQUEIRA DE MELO JUNIOR3.669 82,10

SANDRA MORO LIMA3.555 70,10

SILVIA POLTRONIERI3.649 61,10

SIMONE BUENO RAUZER3.693 74,80

SIMONE TOMAZI BROCH3.744 Não Compareceu

SINARA ESTER MAYER3.589 83,05

SUSANE CATIUSA BERTOLDO BOZZ3.631 59,50

SUZANA MACIEL OBREGAO3.680 58,00

TATIANE BONATTO3.641 68,45

THIAGO RENAN GARCIA 3.624 63,00

TIAGO LACORTT ALMEIDA3.625 Não Compareceu

VAGNER PICCININ3.570 Não Compareceu

VANESSA MACHADO3.742 70,05

VANESSA WITCZAK ZAMBON3.720 72,40

VITOR DARONCO3.607 65,35

VIVIAN DE FARIAS DHEIN3.665 78,10

VIVIANE SPANENBERG BOFF3.684 69,40

WANDA MILENA ROSA DA SILVA3.696 55,70

Número de Candidatos: 118

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Profª. Drª. Neusa Maria John Scheid

Diretora Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Catuípe - RS, 26 de novembro de 2013.

Página 5 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA

DE VEREADORES DE CATUÍPE - RS DE 10/11/2013

Edital de Concurso nº: 001/2013

Número total de Candidatos: 118

Página 6 de 6